.1.6.12כאשר תחילת ריצוי העונש יחל מיום ,  500,000₪ס "התחייבות ע;  חודשים12למשך 

שלושה ( ₪ 3,750,000קופת בית המשפט סכום של שהנאשם יפקיד ב, הוסכם בין הצדדים, כמו כן

בהתאם לסעיפי החילוט לחוק איסור הלבנת הון ויועבר לקרן ) ₪מיליון שבע מאות חמישים אלף 

לרשויות המס ) ₪מיליון מאתיים חמישים אלף ( ₪ 1,250,000ישלם סך נוסף של ; החילוט

.בהתאם להסכם שומה שנחתם בין הצדדים, בישראל

חודשי 38יעמוד עונשו על , במידה והנאשם לא ישלם את הסכומים על פי ההסדרכן הוסכם ש

.ויבוטל הסכם השומה,  חודשי מאסר20מאסר במקום 

:2נאשם 

מאסר על תנאי למשך ;  חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות3 יוטל עונש של 2על הנאשם   .6